

**Protokół ze szkolenia połączonego z posiedzeniem
Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy
15 listopada 2019 r.**

W dniu 15 listopada 2019 r. odbyło się szkolenie połączone z posiedzeniem Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy (WRRP). W szkoleniu wzięli udział członkowie WRRP, przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu.

Pan Artur Janas – Dyrektor WUP w Toruniu powitał zebranych, a pani Karolina Kluth – Główny Specjalista WUP w Toruniu wprowadziła uczestników szkolenia w szczegóły programu, który przedstawiał się następująco:

I część spotkania – szkolenie członków WRRP

1. Prezentacja tematu „Jakość kadr w gospodarce i administracji oraz ich znaczenie dla funkcjonowania rynku pracy i rozwoju regionu” – Pani dr Małgorzata Wiśniewska – Dyrektor Departamentu Zdrowia Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego.
2. Przedstawienie wyników pilotażu badania pt. „Plany zawodowe studentów ostatnich lat szkół wyższych w województwie kujawsko-pomorskim” – Pani Mariola Wilmanowicz – Kierownik Wydziału Badań i Analiz WUP w Toruniu.
3. Zaprezentowanie wyników badania ewaluacyjnego pt. „Wpływ interwencji RPO WK-P 2014-2020 na zatrudnienie i rynek pracy w województwie kujawsko-pomorskim” – Pani Jolanta Rudnicka – Naczelnik Wydziału Analiz i Ewaluacji Departament Funduszy Europejskich Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego.
4. Zaprezentowanie wsparcia innowacji w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego – Pan Michał Heller Zastępca Dyrektora Departament Wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego.
5. Przedstawienie Gospodarki opartej na wiedzy oraz Gospodarki 4.0 – Pan Maciej Smolarek – Specjalista ds. programów WUP w Toruniu.

Celem szkolenia było przekazanie członkom WRRP wiedzy nt. wybranych zagadnień i problemów funkcjonowania regionalnego rynku pracy. Szkolenie rozpoczęto od tematu jakości kadr i ich znaczenia dla funkcjonowania rynku pracy w kontekście m.in. czynników wpływających na jakość kadr, jak również kto kształtuje obraz pracowników naszego regionu.

Podczas kolejnej prezentacji przedstawiono wyniki dotyczące przeprowadzonego pilotażu badania planów zawodowych studentów ostatnich lat szkół wyższych województwa kujawsko-pomorskiego, przede wszystkim czy wiążą swoją przyszłość zawodową z województwem kujawsko-pomorskim. Kolejny temat dotyczył wyników badania ewaluacyjnego jednego z obszarów interwencji EFS, czyli zwiększania szans osób pracujących na rynku pracy oraz wpływ interwencji na formy zatrudnienia.

W dalszej części szkolenia poruszono temat dotyczący wsparcia innowacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Ostatnia prelekcja dotyczyła koncepcji rozwoju gospodarczego opartego na wiedzy oraz dokonującej się rewolucji przemysłowej w ramach tzw. Gospodarki 4.0.

II część spotkania – posiedzenie członków WRRP


Po szkoleniu odbyło się trzecie w bieżącym roku posiedzenie WRRP. Pan Marek Smoczyk Przewodniczący WRRP rozpoczynając obrady poinformował, że będzie dyskutowany jeden punkt, jednocześnie poprosił panią Karolinę Kluth – Głównego Specjalistę w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Toruniu o zapoznanie członków WRRP ze zmianami Planu wydatków Funduszu Pracy na 2019 rok Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu.

Po przedstawieniu *Planu (...)* przez panią K. Kluth Przewodniczący WRRP poddał pod głosowanie *Uchwałę nr 117/V/2019 w sprawie zaopiniowania zmian Planu wydatków Funduszu Pracy na 2019 rok Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu*. Uchwała została jednomyślnie pozytywnie zaopiniowana.

Na zakończenie posiedzenia pan Marek Smoczyk podziękował wszystkim zebranych za przybycie oraz prelegentom za cenne informacje i ciekawe przedstawienie swoich prezentacji.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:
Karolina Kluth
Wydział Rynku Pracy
WUP w Toruniu

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy

Marek Smoczyk

DYREKTOR

Artur Janas